

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน หนาเฉลี่ย 0.12 ม. หรือ มีพื้นที่ผิวจราจรที่ขยายไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 หมู่ที่ 10 บ้านสันต้นม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มกราคม 2560

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	230,418.75	1.3074	301,249.47	
2	ประเภทงานทางและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข FACTOR F				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ค่างาน(ทุน)ไม่เกิน 5 ล้านบาท				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			301,249.47	
	มีเงินงบประมาณเพียง			300,000.00	
	ตัวอักษร				(สามแสนบาทถ้วน)

สูตรค่า k งานถนน คสล:  $K 3.4 = 0.30 + 0.10 * l_t / l_o + 0.35 * C_t / C_o + 0.10 * M_t / M_o + 0.15 * S_t / S_o$

ผู้ประมาณการ .....

(นายธีระ นิลมณี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ผู้ตรวจ .....

(นายวิสิทธิ์ สุวรรณอาสน์)

ผอ.กองช่าง อบต.ทรายขาว

ความเห็นชอบของผู้เห็นชอบ .....

ผู้เห็นชอบ .....

(นายธนัท อภิภัทร์กุล)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 008/2560  
ลงวันที่ 10 ม.ค. 2560

[ / ] เห็นชอบ

1..... นายวิสิทธิ์ สุวรรณอาสน์ (ประธานกรรมการ)

[ / ] เห็นชอบ

2..... นายวีระพล ทรัพย์ปัญญาพันธ์ (กรรมการ)

[ / ] เห็นชอบ

3..... นางสาวศิริประภา แดงตุ้ย (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ .....

ผู้อนุมัติ .....

บัญชีสรุปผลการประมาณการราคาวัสดุและค่าแรง

มาตรการ โครงการก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองข้างถนน

หนาเฉลี่ย 0.12 ม. หรือ มีพื้นที่ผิวจราจรที่ขยายไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ป้าย

ร่าง ขอย 1 หมู่ที่ 10 บ้านสันต้นม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานเครื่องจักรกล		ราคาประเมินวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
			เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2560		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน ธันวาคม 2559			
ชุดดินปรับพื้นที่	800.00	ตร.ม.	-	-	3.00	2,400.00	2,400.00	
ทรายหยาบรองพื้น	40.00	ลบ.ม.	280.38	11,215.20	99.00	3,960.00	15,175.20	
รอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	96.00	ลบ.ม.	1,385.00	132,960.00	436.00	41,856.00	174,816.00	
ไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,596.00	1,596.00	
แบบ 1'x6'(ใช้ 5 ครั้ง)	4.00	ลบ.ฟ.	579.44	2,317.76	-	-	2,317.76	
เด้าไม้ค้ำยัน	1.00	ลบ.ฟ.	570.09	570.09	-	-	570.09	
ปู	2.00	ก.ก.	35.05	70.10	-	-	70.10	
เหล็กเสริมคอนกรีต	800.00	ตร.ม.	33.00	26,400.00	5.00	4,000.00	30,400.00	
ขกรงเหล็ก Wiremesh @ 0.10x0.30 ม. @ 4 ม.ม.	70.00	ก.ก.	19.18	1,342.60	3.30	231.00	1,573.60	
ลึ้ก RB Ø 15 ม.ม.	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
ลึ้ก DB Ø 16 ม.ม.	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
ลึ้ก RB Ø 19 ม.ม.	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
รอยต่อคอนกรีต	-	แผ่น	25.00	-	-	-	-	
มันไฟม	-	ท่อน	46.00	-	-	-	-	
a pvc 3/4	150.00	ม.	5.00	750.00	5.00	750.00	1,500.00	
ฉลฟลท์กติกผสมทราย								
รวมเงินค่างานก่อสร้างทั้งหมด							230,418.75	